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Politécnico
Castelo Branco

Escola Superior de Gestéo

1 CTESP Gestao Empresarial

22 feira

32 feira

42 feira

52 feira

62 feira

08,30-09,00

09,00-09,30

09,30-10,00

10,00-10,30

10,30-11,00

83

Praticas de Gestéao
Documental

S8

Inglés para Negdcios

S7

Técnicas de Gestio
Comercial e MKT

12
Tecnologias da
Informagéo e da
Comunicagao

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00

S3
Gestao Administrativa
de RH e Legislagédo
Laboral

S10 (1)

Contabilidade
Financeira

SINC

Contabilidade
Financeira

S9

Gestao Administrativa
de RH e Legislagao
Laboral

13,00-13,30

13,30-14,00

14,00-14,30

14,30-15,00

15,00-15,30

15,30-16,00

2

Métodos Quantitativo

para a Gestao

12

Tecnologias da
P Informagdo e da
Comunicagao

12

Métodos Quantitativos
para a Gestdo

S§7

Técnicas de Gestéo
Comercial e MKT

16,00-16,30

16,30-17,00

17,00-17,30

17,30-18,00

S8

Inglés para Negbcios

18,00-18,30

18,30-19,00

19,00-19,30

19,30-20,00

20,00-20,30

20,30-21,00

21,00-21,30




